UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số: 04 /GM-UBND

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Lai Châu, ngày  05  tháng  01  năm 2018

GIẤY MỜI
	Kính gửi:
	...............................................................................

...............................................................................

Để giải quyết một số vướng mắc trong quá trình triển khai dự án Bồi thường, di dân TĐC dự án thuỷ điện Sơn La, thuỷ điện Bản Chát, UBND tỉnh tổ chức cuộc họp bàn giải pháp tháo gỡ, giải quyết vướng mắc, cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Chủ trì: Đồng chí Lê Trọng Quảng – Phó Chủ tịch UBND tỉnh.

- Lãnh đạo và cán bộ chuyên môn các đơn vị: Sở Tài chính, Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài nguyên và Môi trường, Sở Xây dựng, Chi nhánh Ngân hàng Phát triển Lai Châu, Ban QLDA đầu tư xây dựng các công trình Nông nghiệp và PTNT, Văn phòng UBND tỉnh;
2. Nội dung: Bàn giải pháp tháo gỡ vướng mắc trong công tác giải ngân chi phí bồi thường đất cho 08 hộ dân từ thị xã Mường Lay tỉnh Điện Biên sang TĐC tại tỉnh Lai Châu; vướng mắc trong triển khai dự án Thuỷ lợi Nậm Mở.
3. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: 08h00’, ngày 08 tháng 01 năm 2018.

- Địa điểm: Phòng họp UBND tỉnh, tầng 3, Nhà B, Khu hợp khối các cơ quan HC - CT tỉnh.

Thừa lệnh Chủ tịch, Văn phòng UBND tỉnh kính mời các đồng chí tham dự đúng thành phần và thời gian./.
	Nơi nhận:

- Như thành phần;
- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- VP UBND tỉnh: Lãnh đạo, TH-CB, QTTV;

- Lưu: VT, NN.
	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG
( Đã ký )
Hà Trọng Hải